
Pracownik służby cywilnej
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski

Miasto: Chorzów/Katowice
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Czego się nauczysz?
Poznasz podział władzy w państwie i zadania oraz zasady działania organów państwowych.

Dowiesz się, jaka jest rola administracji publicznej odpowiedzialnej za bezpieczeństwo
wewnętrzne.

Nauczysz się kierowania zespołami ludzkimi i przetwarzania oraz przekazywania informacji.

Zrozumiesz zasady funkcjonowania ustroju i struktury państwa oraz ich wpływ na
bezpieczeństwo.

Opanujesz metody oceny zagrożeń i ryzyka w sytuacjach i stanach nadzwyczajnych.

Skorzystasz z praktyk i staży w Terenowych Organach Administracji Wojskowej w ramach
współpracy z WCR.

Praca dla Ciebie
Jako specjalista ds. bezpieczeństwa, będziesz odpowiedzialny za tworzenie planów i procedur
bezpieczeństwa w instytucjach publicznych.

Pracując jako specjalista komórek obsługowych, będziesz zarządzał obsługą administracyjną
organów państwowych.

Możesz zostać specjalistą kancelaryjno-biurowym i zajmować się dokumentacją oraz
organizacją pracy biura.

Jako doradca w administracji publicznej, pomożesz wdrażać nowoczesne rozwiązania
w systemach zarządzania.

Możesz objąć stanowisko koordynatora ds. kryzysowych, wspierając działania w sytuacjach
nadzwyczajnych.

Praca w Terenowych Organach Administracji Wojskowej pozwoli Ci zrozumieć rolę wojska
w systemie bezpieczeństwa.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.
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Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Podstawy nauki i teorii bezpieczeństwa

Prawne podstawy bezpieczeństwa

Polityka i strategie bezpieczeństwa

System bezpieczeństwa narodowego

Zarządzanie kryzysowe

Zachowanie w sytuacjach kryzysowych - szkolenie praktyczne

Logistyka w sytuacjach kryzysowych

Bezpieczeństwo militarne

Współczesne systemy polityczne

Postępowanie administracyjne

Administracja publiczna

Międzynarodowe stosunki polityczne

Najnowsza historia Polski

Wstęp do nauki o państwie i prawie

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Dostęp do informacji publicznej i RODO

Korpus służby cywilnej we współczesnej administracji

Lokalne systemy zarządzania kryzysowego

Ochrona baz danych i programów komputerowych

Odpowiedzialność karna funkcjonariuszy publicznych

Postępowanie administracyjne w praktyce

Procedury rekrutacyjne w administracji publicznej

Stosunki pracownicze w służbach mundurowych
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Zarys prawa administracyjnego

Studium przypadku

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
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Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

dr Aleksandra Makarucha
Doktor nauk prawnych, autorka publikacji z zakresu prawa administracyjnego. Ekspert
Wydawnictwa C.H. Beck, dzieląca się wiedzą prawniczą i doświadczeniem w analizie zagadnień
administracyjnych.

Doświadczony urzędnik: członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach,
wcześniej wieloletni orzecznik w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach, do 2016r.
Zastępca Wydziału Infrastruktury

Praktyk z zakresu postępowania administracyjnego i prawa administracyjnego materialnego:
planowania przestrzennego, prawa budowlanego, gospodarki nieruchomościami, specustawy
drogowej.

Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Regionalnej Izbie Gospodarczej w Katowicach.

dr Aleksandra Hadzik
Doktor nauk prawnych, manager oraz urzędnik z kilkunastoletnim doświadczeniem w zakresie
zarządzania ubezpieczeniami społecznymi.

W Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego przeszła pełną ścieżkę kariery od referenta do
prezesa Kasy. Funkcję prezesa KRUS pełni od października 2018 r.

Autorka publikacji z zakresu postępowania administracyjnego, ubezpieczeń społecznych rolników,
bezpieczeństwa społecznego, turystyki i lecznictwa uzdrowiskowego.

Posiada uprawnienia mediatora. Swoje doświadczenie i wiedzę merytoryczną wykorzystuje także
prowadząc zajęcia ze studentami.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

